GABINETE DO CONSELHEIRO

MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI
Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo I – 3º Andar

(11) 3292-3522 - gcmab@tce.sp.gov.br

São Paulo, 22 de março de 2024

Ofício C.MAB nº 322/2024
Processo: TC-006681.989.20

Senhor Presidente

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia da

decisão prolatada nos autos em epígrafe para conhecimento e eventual adoção

de providências.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

ANTONIO ROQUE CITADINI
Conselheiro-Presidente

Primeira Câmara

Excelentíssimo Senhor
EDGAR CHELI JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro – SP

RHFM/lmf
/e-mail

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
N

T
O

N
IO

 R
O

Q
U

E
 C

IT
A

D
IN

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 5-69JI-H
F

3P
-5G

5T
-6P

A
C